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Sayın Üyemiz,  
 
Bilindiği üzere; 2019 yılı sonunda yayınlanan Avrupa Yeşil Mutabakatı'nın sadece bir çevre 
stratejisi olmadığı, toplam ihracatının önemli bir kısmını AB ülkelerine gerçekleştiren ülkemizi de 
pek yakından ilgilendiren yeni bir uluslararası ticaret sistemini de kurguladığından bahisle Akdeniz 
İhracatçı Birlikleri olarak ihracatçılarımızı bahse konu dönüşüm sürecine ilişkin bilgilendirme 
çalışmalarına başlamış olduğumuzu ifade etmiştik.  
 
Bu kapsamda, Avrupa Yeşil Mutabakatı, Sürdürülebilirlik, Dijital Dönüşüm, İklim Krizi gibi 
konularda çeşitli kaynaklardan derlediğimiz ve bilmenizde fayda olduğunu düşündüğümüz hususlar 
“Yeşil Yakalı” bültenimiz vasıtasıyla her ay sizlerle paylaşılacaktır.  
Bilgileri rica olunur.  
 
 
Dr. Osman ERŞAHAN  
Genel Sekreter V.  
 
 
 
 
 
 
 
 
EK: Yeşil Yakalı Bülteni (1 sayfa) 
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 Tarımda Karbon Ayak İzi Ölçümü 

 

 Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması Dolu Dizgin Geliyor 

 

 Deniz Taşımacılığından Kaynaklı Emisyonlar da AB ETS'ye Dahil Edildi 

 

 Almanya’da Şebekeye Bağlı Güneş Enerjisi Sistemi 3 Milyona Ulaştı 

 

 Güney Kore, Sri Lanka’daki İlk Yüzen Güneş Enerjisi Projesini Finanse Edecek 

 

 Romanya, Tarımsal Gıda Üreticileri Için Yenilenebilir Enerji Üretim Planı 

Oluşturuyor 

 

 SOCAR Türkiye’nin Dijital Ekosistemi Geliştirmek ve Desteklemek için 

Oluşturduğu Açık Inovasyon Platformu Wennovation Üzerinden Başlattığı Start-

Up Challenge Programı Sonuçlandı 

 

 SOCAR Türkiye ve Honeywell Sürdürülebilirlik Projeleri için İş Birliği Protokolü 

İmzaladı 

 

 III. Ulusal Sütçülük Kongresi 5-6 Ekim 2023: “Sürdürülebilirlik Perspektifinden 

Süt Endüstrisinin Geleceği” 

 

 Dijital Çağda Sürdürülebilirlik 

 

 Turkcell Topladığı 29,4 ton Elektronik Atıkla Yüzlerce Çocuğun Eğitimine Destek 

Verdi 

 

 'Sürdürülebilirlik' Fiyat ve Kaliteden Daha Önemli 

 

 

 "Deniz Marulundan Ambalaj" Projesine Birincilik Ödülü 

 

 

 Plastik Kirliliğine Karşı 3 Aşamalı Plan 

 

 Ekonomi Eylem Planı geliyor! 

 

 

 Techxtile Girişimcisi, Atık Yönetimi Projesiyle  Sanayicinin Radarına Girdi 
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